
Załącznik nr 1 do Uchwały  Nr … Rady Miejskiej w Lesku z dnia 10.04.2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 86 908 847,77 66 226 314,29 27 989 814,04 50 888,96 12 241 612,87 10 679 449,19 15 264 549,23 6 482 000,00 20 682 533,48 1 200 000,00 19 478 170,07

2026 73 139 028,93 68 449 895,00 29 459 279,00 53 561,00 12 884 298,00 10 519 986,00 15 532 771,00 6 693 900,00 4 689 133,93 1 100 000,00 3 589 133,93

2027 72 471 842,00 70 571 842,00 30 372 517,00 55 221,00 13 283 711,00 10 846 106,00 16 014 287,00 6 901 411,00 1 900 000,00 800 000,00 1 100 000,00

2028 74 447 853,00 72 547 853,00 31 222 947,00 56 767,00 13 655 655,00 11 149 797,00 16 462 687,00 7 094 651,00 1 900 000,00 800 000,00 1 100 000,00

2029 76 479 192,00 74 579 192,00 32 097 190,00 58 356,00 14 038 013,00 11 461 991,00 16 923 642,00 7 293 301,00 1 900 000,00 800 000,00 1 100 000,00

2030 78 343 672,00 76 443 672,00 32 899 620,00 59 815,00 14 388 963,00 11 748 541,00 17 346 733,00 7 475 634,00 1 900 000,00 800 000,00 1 100 000,00

2031 80 254 763,00 78 354 763,00 33 722 110,00 61 310,00 14 748 687,00 12 042 255,00 17 780 401,00 7 662 525,00 1 900 000,00 800 000,00 1 100 000,00

2032 82 213 632,00 80 313 632,00 34 565 163,00 62 843,00 15 117 404,00 12 343 311,00 18 224 911,00 7 854 088,00 1 900 000,00 800 000,00 1 100 000,00

2033 84 221 473,00 82 321 473,00 35 429 292,00 64 414,00 15 495 339,00 12 651 894,00 18 680 534,00 8 050 440,00 1 900 000,00 800 000,00 1 100 000,00

2034 86 279 508,00 84 379 508,00 36 315 024,00 66 024,00 15 882 722,00 12 968 191,00 19 147 547,00 8 251 701,00 1 900 000,00 800 000,00 1 100 000,00

2035 88 388 997,00 86 488 997,00 37 222 900,00 67 675,00 16 279 790,00 13 292 396,00 19 626 236,00 8 457 994,00 1 900 000,00 800 000,00 1 100 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 95 298 847,77 66 072 857,52 31 369 518,61 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 29 225 990,25 25 682 990,250,00 520 000,00

2026 71 589 028,93 64 499 895,00 32 056 436,00 0,00 0,00 1 069 088,00 0,00 0,00 7 089 133,93 2 000 000,000,00 0,00

2027 70 771 842,00 65 771 842,00 33 442 877,00 0,00 0,00 900 138,00 0,00 0,00 5 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2028 71 847 853,00 66 467 853,00 34 772 231,00 0,00 0,00 731 138,00 0,00 0,00 5 380 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2029 73 529 192,00 67 529 192,00 35 702 388,00 0,00 0,00 569 850,00 0,00 0,00 6 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2030 77 093 672,00 69 651 011,00 36 630 650,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 7 442 661,00 3 442 661,000,00 0,00

2031 78 754 763,00 71 231 000,00 37 555 574,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 7 523 763,00 3 523 763,000,00 0,00

2032 80 213 632,00 72 666 949,00 38 456 908,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 7 546 683,00 3 546 683,000,00 0,00

2033 82 221 473,00 74 653 980,00 39 370 260,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 7 567 493,00 3 567 493,000,00 0,00

2034 86 279 508,00 78 693 429,00 40 285 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 586 079,00 3 586 079,000,00 0,00

2035 88 388 997,00 82 366 758,00 41 212 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 022 239,00 2 022 239,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -8 390 000,00 0,00 9 940 000,00 5 750 000,00 4 200 000,00 1 244 248,55 1 244 248,55 2 945 751,45 2 945 751,45

2026 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 550 000,00 0,00 153 456,77 4 343 456,770,00

2026 x x x x 0,00 14 000 000,00 0,00 3 950 000,00 3 950 000,000,00

2027 x x x x 0,00 12 300 000,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,000,00

2028 x x x x 0,00 9 700 000,00 0,00 6 080 000,00 6 080 000,000,00

2029 x x x x 0,00 6 750 000,00 0,00 7 050 000,00 7 050 000,000,00

2030 x x x x 0,00 5 500 000,00 0,00 6 792 661,00 6 792 661,000,00

2031 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 7 123 763,00 7 123 763,000,00

2032 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 7 646 683,00 7 646 683,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 667 493,00 7 667 493,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 686 079,00 5 686 079,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 122 239,00 4 122 239,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 4,05% 3,80% 15,89% 18,00% TAK TAK

2026 4,52% 8,93% 12,69% 14,80% TAK TAK

2027 4,35% 9,36% 10,81% 12,92% TAK TAK

2028 5,43% 11,28% 9,85% 11,96% TAK TAK

2029 5,58% 12,26% 7,72% 9,84% TAK TAK

2030 2,47% 10,82% 7,49% 9,61% TAK TAK

2031 2,71% 11,20% 7,50% 9,61% TAK TAK

2032 3,31% 11,62% 9,66% 9,66% TAK TAK

2033 3,16% 11,29% 10,78% 10,78% TAK TAK

2034 0,00% 7,89% 11,12% 11,12% TAK TAK

2035 0,00% 5,63% 10,91% 10,91% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 708 570,47 708 570,47 579 890,71 6 526 970,07 6 526 970,07 6 526 970,07 1 968 124,43 1 968 124,43 1 738 501,18

2026 242 782,29 242 782,29 242 782,29 2 489 133,93 2 489 133,93 2 489 133,93 396 406,39 396 406,39 337 421,73

2027 258 075,00 258 075,00 218 275,00 0,00 0,00 0,00 146 877,00 146 877,00 99 740,00

2028 39 793,00 39 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 588,00 152 588,00 103 715,00

2029 41 783,00 41 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 869,00 157 869,00 108 285,00

2030 141 100,00 141 100,00 99 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 52 948,00 52 948,00 52 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 8 717 415,03 8 717 415,03 6 739 970,07 28 850 457,16 2 405 330,83 26 445 126,33 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 775 694,38 2 765 704,37 2 489 133,93 5 454 110,76 386 416,38 5 067 694,38 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 439 877,00 146 877,00 2 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 2 444 588,00 152 588,00 2 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 2 449 869,00 157 869,00 2 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 2 291 000,00 0,00 2 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 441 000,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 441 000,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 550 000,00 9 193,69 9 193,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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